
税あり 地区名（　　　　　山　　　　鹿　　　　　　　）
市場名（　　　ＪＡ熊本山鹿青果　　　　　）

税なし 値動き（　　　　　保　　　　　合　　　　　　）

天気（　晴　　　曇　　　雨　）             R6　（　　　7　　　）月（　　　25　　　）日

大根 本 ナス 箱

ニンジン Ｋ トマト 箱

ゴボウ Ｋ ミニトマト Ｐ

レンコン Ｋ キュウリ 箱

カンショ K カボチャ 箱

ジャガ芋 Ｋ ピーマン 袋

ショウガ Ｋ オクラ 袋

玉ネギ Ｋ ニガウリ 本

トウモロコシ 本

白菜 箱 生シイタケ Ｋ

キャベツ 箱 エノキタケ 袋

白ネギ 箱 シメジ Ｐ

青ネギ 把

小ネギ 把

ホウレン草 把 ハウスミカン P

小松菜 袋 ナシ 箱

ニラ 把 モモ 箱

アスパラ 把 巨峰 Ｐ

ブロッコリー 箱 アールスメロン 箱

レタス 箱 肥後グリーン 箱

バナナ Ｋ

  使用単位⇒無記入（１キロ）、箱（１キロより大）、本、把、袋、パック（P)、個、玉（スイカのみ）

40-2

1100-400
▲

値動き　　　　（　 　保　　　合　　　）

140-100

70-50

▲

550-350

2200-600

2300-800

▲ 130-10

750-200

80-30

600-250 70-10

145-20

750-80 120-60

2300-300

350-60 3000-200

（2024．7．21）

130-10 1900-50

1900-300


