	税あり 税なし)		地区名(市場名(値動き(山 JA熊本山原 保		鹿 鹿青果 合)))		
天気(晴)	曇	雨)	R	6	(7)月((2024. 7. 25	21))日

大根	本	130-10	ナス	箱	1900-50
ニンジン	K		トマト	箱	1900-300
ゴボウ	K	750-80	ミニトマト	Р	120-60
レンコン	K		キュウリ	箱	2300-300
カンショ	K	350-60	カボチャ	箱	3000-200
ジャガ芋	K		ピーマン	袋	80-30
ショウガ	K	600-250	オクラ	袋	70–10
玉ネギ	K		ニガウリ	本	145-20
A			トウモロコシ	本	130-10
白菜	箱		生シイタケ	K	
キャベツ	箱	750-200	エノキタケ	袋	
白ネギ	箱	1100-400	シメジ	Ρ	
青ネギ	把				
小ネギ	把		値動き	(保 合)
ホウレン草	把	140-100	ハウスミカン	Р	
小松菜	袋	70-50	ナシ	箱	
ニラ	把	40-2	モモ	箱	
アスパラ	把		巨峰	Р	550-350
ブロッコリー	箱		アールスメロン	箱	2200-600
レタス	箱		肥後グリーン	箱	2300-800
A			バナナ	K	

使用単位⇒無記入(1キロ)、箱(1キロより大)、本、把、袋、パック(P)、個、玉(スイカのみ)